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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

DEPOZITEN BANKARE NE UNION BANK , ME
GJENDJE FILLESTARE 592 400 LEKE INTERESI
BANKARE TE DEPOZITES ME VLERE 5 924 LEKE, | 5035 leke
TAKSUAR 888,6 LEKE.DIFERENCA ME DEKLARIMIN
2017 ESHTE 5 035 LEKE

/

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE h
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al. F-mail: infor@hidaa.gov.al

Nr. indeksi 3
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké . i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin € Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé¢ té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ERMIRA FRAN FRROKAJ , bashkéshorti/ja X O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
[
bashkéjetuesi/ja Emri, Mblemtri, .
Nénshkrimi i subjektit deklarues :
i/e Subjektit : FRAN GJON FRROKAJ e
Emér, Atési, Mbiemér -

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:




Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
qé nuk éshié e vérieté., ERMIRA FRAN FRROKAJ&: .f"f/‘ra @:&

NDRYSHIMET E PAsURlVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dukumemggwnm qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, (& g¢do loj
pasurie®, & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (& viti té deklarimit.

': Vlera me‘shifra dhe me  Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé né %

LLOGARIA E KURSIMIT QE KA QENE PRANE
PROCREDIT BANK ( TASHME MBYLLUR FILIALI NE
LEZHE) KA KALUAR TEK RAIFFEISEN BANK . 65 523 (gjashtedhjete e
GJENDJA ME DATE 15.3.2018 ESHTE 781 760 LEKE pese mije e peseqind e
DIFERENCA ME DEKLARIMIN E VITIT 2017 ESHTE | njezet e tre ) Leke .

65 523

DEPOZITA BANKARE PRANE CREDINS BANK E
PI’I{FITUAW TAKUESE TE
PASURISE : ———) ME ADRESE
BARBULLOJE-LEZHE  SIPAS KONTRATES SE
SHITJES KOL, E DEKLARUAR NE
VITIN 2017 NUK KA SHTIME AS PAKESIME.

y

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
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vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare (€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Lart¢ i Deklarimit
dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit ¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

» Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare & subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve té familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tili¢ né organet e administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

» Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t¢ formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

» Subjekti/zyrtari  nuk  legjitimohet &

nénshkruajé deklaratén e interesave private Emri, Mbiemri,
té personave té lidhur. Nénshkrimi i personit té lidhur

= Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, Ry :
deri mé 31 Mars té ¢do viti. ERMIRA FRAN FRROKAJ /1 "'}"“i&

Nr.Personal i personit té

Deklarimi i interesave private nga personi
i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

» ‘Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave
private e personit t€ lidhurduhet t&
plotésohet nga  personat e  lidhur
(bashkéshortit/ja,  bashkéjetuesit/ja  dhe
fémijét né moshé madhore) g€ mbartin
detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 21
dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér
pasurité qé disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin,
(bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né mosh& madhore), i cili mbart detyrimin pér deklarim té interesave
private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.
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